
 

 

 

   
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 
 

 

_19.05.2021____                                                                                                                      №1769-п___ 

 

О переоформлении лицензии  на осуществление  

фармацевтической деятельности  

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011 

№1081, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного 

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Переоформить с 19 мая 2021 года лицензию на осуществление 

фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно приложению  

к приказу. 

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению.  

 

 

Председатель Комитета 

по здравоохранению                                                                      Д.Г. Лисовец   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 
Приложение  к приказу 

                                                                                                           Комитета по здравоохранению 

                                                                                                            от «    »                 №           -п     .                                   

 

 

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии  

на осуществление фармацевтической  деятельности 

 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Галатея» (сокращенное 

наименование - ООО «Галатея»),  адрес места нахождения юридического лица: 646760,   

Омская область, Павлоградский район, рабочий поселок Павлоградка, Пролетарская 

улица, дом 1, помещение 4, ИНН-5529007912, ОГРН-1155543005188. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-36-02-003084  

от 24.08.2020, предоставленная  Департаментом Здравоохранения Воронежской области,  

действующая бессрочно,  переоформлена в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида  деятельности. 

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:  

644013, Омская область, г.Омск, ул. Амурская 21-я, д.46Б (Аптека готовых  

лекарственных форм);  

452800, Республика Башкортостан, Янаульский район, г. Янаул, ул. Азина, д. 27 (Аптека 

готовых  лекарственных форм);  

452260, Республика Башкортостан, Илишевский район, с. Верхнеяркеево,  

ул. Коммунистическая, д. 21 (Аптека готовых  лекарственных форм);  

302030, Орловская область, г. Орел, ул. Пушкина, д. 4, лит. А, пом. 21 (Аптека готовых  

лекарственных форм);  

301260, Тульская область, Киреевский р-н, МО г. Киреевск, г. Киреевск, ул.Л.Толстого 

(Аптека готовых  лекарственных форм);  

440007, Пензенская область, г. Пенза, Железнодорожный район, ул. Тарханова, д. 1, пом. 2 

(Аптека готовых  лекарственных форм )  

450059, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 30, номер на этаже 10 

(Аптека готовых  лекарственных форм);  

248000, Калужская область, г. Калуга, ул. Кирова, д. 26 (Аптека готовых  лекарственных 

форм);  

654005, Кемеровская область, г. Новокузнецк, пр-кт Металлургов, д. 53, пом. 66 (Аптека 

готовых  лекарственных форм);  

155331, Ивановская область, Вичугский район, г. Вичуга, ул. 50 лет Октября, д. 23, комн. 

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 (Аптека готовых  лекарственных форм);  

670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Балтахинова, д.17, Литер А, помещение III, 

№6,8,9,10 по плану. Этаж: 1. (Аптека готовых  лекарственных форм);  

303850, Орловская область, г. Ливны, ул. Максима Горького, д. 9, пом. 2 (Аптека готовых  

лекарственных форм);  

301600, Тульская область, Узловский р-н., г.Узловая, ул.Октябрьская, д.33,пом.Vlll 

(Аптека готовых  лекарственных форм);  

452580, Республика Башкортостан, Белокатайский район, с. Новобелокатай, ул. Советская, 

д. 134/1 (Аптека готовых  лекарственных форм);  

347780, Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, ул. Октябрьская, дом 114-а 

(Аптека готовых  лекарственных форм);  

172390, Тверская область, г. Ржев, ул. Бехтерева, д. 81/10 (Аптечный пункт)  

353465, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Халтурина, д. 30, подземный этаж №-2. 

Часть помещения № 106 (Аптечный пункт);  

454128, Челябинская область, г. Челябинск, ул. 250-летия Челябинска, д. 17, пом. 16 

(Аптечный пункт);  

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, д. 71а, пом. 68 (Аптечный 

пункт);  



 3

 

659304, Алтайский край, г. Бийск, ул. Льнокомбинат, д. 21, пом. Н-39 (Аптечный пункт); 

195297, Санкт-Петербург, Светлановский проспект, дом 66, литера А, помещение 36-Н 

(Аптечный пункт).  

 

 

 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


